

Primaria c.Doina str. Iasnaia
Poleana str. Molodejnaia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 184 505,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC21A11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (executarea casetei de incadrare a drumului) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3	0,9700	1 600,000	1 552,000
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (portiunea orizontala) (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу) (горизонтальная часть)	100 m3	0,9700	1 629,371	1 580,490
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	9,7000	13 321,168	129 215,330
		<i>Total</i>	Lei			132 347,820
		Total Раздел Inclusiv salariu				132 347,820 3 220,090
		Total	Lei			132 347,82
		Соц мед страх	24 %			772,82
		Итого				133 120,64
		Накладные расходы	10 %			13 312,06
		прибыль	5 %			7 321,63

1	2	3	4	5	6	7
		Итого				153 754,33
		НДС	20 %			30 750,86
		Total deviz: Inclusiv salariu				184 505,19

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria c.Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 184 505,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,9180	67,20	3 220,090
Total manopera						3 220,09

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	9,7000	400,00	3 880,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,7000	500,00	4 850,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	183,3300	500,00	91 665,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,5500	500,00	7 275,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,1000	10,00	291,000
Total materiale de construcții						107 961,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5114	500,00	1 755,700
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,2870	400,00	10 514,800
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,8640	400,00	4 345,600
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1562	400,00	462,480
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,0449	500,00	2 022,450
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,0282	500,00	514,100
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1562	300,00	346,860
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0158	300,00	1 204,740
Total utilaje de construcții						21 166,73

Total	Lei	132 347,82
Соц мед страх	24 %	772,82
Итого		133 120,64
Накладные расходы	10 %	13 312,06
прибыль	5 %	7 321,63
Итого		153 754,33
НДС	20 %	30 750,86

Total deviz:

184 505,19

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria c.Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria c.Doina str. Iasnaia Poleana
str. Molodejnaia

Investitor Primaria c.Doina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC21A11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (executarea casetei de incadrare a drumului) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			1 600,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2000	500,00	1 600,00
2	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (portiunea orizontala)(Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу) (горизонтальная часть)	100 m3			1 629,371
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,59
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			13 321,168
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,20	331,97
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria c.Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.